5
The Next Generation of
Industrial  Spray Guns
Advance HD от DeVILBISS открывают новую эру окрасочных технологий
Краскораспылители Advance HD от
DeVILBISS
• Компактные и лёгкие (от 477 г. до 515 г.)
• Сопла, иглы и каналы выполнены из нержавеющей

подачей материала под давлением
или с верхним/нижним бачком,
пример заказа
Краскораспылитель
с нижним бачком
ADV-S430-16 означает :
ADV = серия ADVANCE
S = нижний бачок
430 = возд. голова Conventional
16 = сопло/игла 1.6мм
Краскораспылитель с подачей
материала под давлением
ADV-P522-14 означает :
ADV = серия ADVANCE
P = подача материала под давлением
522 = возд. головаTrans-Tech
14 = сопло/игла 1.4мм
Краскораспылитель
с верхним бачком
ADV-G510-18 означает :
ADV = серия ADVANCE
G = верхний бачок
510 = возд. головаTrans-Tech
18 = сопло/игла 1.8мм